
Výpověď Z kupní smlouvy

„Hygienický program - osobní hygiena"

1. Smluvní Strany

1.1.

1.2.

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Knínická1577/8,óólí 34 Kuřim
IČ: 63493179 DIČ: CZ63493179
Zastoupena Mgr. Matyášem Osičkou, jednatelem
(dále též jen jako „prodávající“)

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ: 00839396 DIČ: 0200839396
Zastoupená: lng. Evou Tomášovoul ředitelkou
(dále též jen jako „kupující“)

2. Předmět výpovědi

2.1.

2.2.

2.3.

2.A.

Předmětem této výpovědi je Závazek který mezi stranami vznikl na Základě kupní
Smlouvy Č. ZD Z028/2018 „Hygienický program - osobní hygiena“ (dále též jen jako
„původní kupní smlouva").
Předmětem původní kupní smlouvy byl Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
Zboží vymezené v příloze 1 původní kupnísmlouvy.
Z důvodů na straně výrobce Zboží Zapříčiněných nedostatkem vstupního materiálu
byly prodávajícímu Zastaveny veškeré dodávky Zboží a není tedy Sto dostát
původnímu ZávaZku.
Prodávající na sebe v původní Smlouvě nepřevzal nebezpečí Změny okolností ve
smyslu š 1765 odst. 1 Zákona Č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník.

3. Ukončenípůvodnísmlouvy
3.1.
3.2.

3.3.

Prodávající podává výpověď v Souladu S čl. 8 odst. 11. původní Smlouvy.
Výpovědní lhůta podle původní Smlouvy Činí 3 měsíc a počíná běžet prvním dnem
v měsíci následujıcím po doručení protistraně.
Výpovědí ZávaZku mezi stranami Zanikají i veškeré objednávky které vznikly na
Základě původní smlouvy.

A. Závěrečná ustanovení

4.1.

4.2.

Jakékoliv ostatnízávazky mezi stranami, které vznikly Z jiného důvodu, než Z původní
kupní smlouvy Zůstávají bez dalšího Zachovány.
Tato výpověď byla vyhotovena ve dvou stejnopisech.



fl , ,M k „Hmfiwšøxťž“ Wžcêaáš

V Kuřimi 11. února 2022

Za prodávajícího




